Termini d’execució del contracte: 

El termini d’execució de la instal·lació es fixa en DOTZE (12) mesos, a comptar des de 
l’endemà de la formalització i signatura del contracte. 

Pressupost, valor estimat i forma de pagament: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT NORANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (194.365,5€), IVA exclòs, amb 
el desglossament següent: 

CONCEPTE PREU UNI-
TARI 

DETALL PREU TOTAL 
(IVA EXCLÒS) 

Construcció de 21 
plataformes no-

ves 

1.630 € -Construcció i subministrament no-
ves tarimes de terra per butaques 

amb fusta de roure iguals a les exis-